

ENGLISH SUMMER 2020

ENGLISH SUMMER z EXPERT Kids – to rewelacyjna oferta dla wszystkich, którzy chcieliby podtrzymać kontakt z językiem angielskim w lekkim i letnim wydaniu.

English Summer to nie tylko angielski – to wakacyjna przygoda pełna zagadek i ciekawostek.

Zapraszamy serdecznie dzieci w wieku 7-9lat.

6 tygodni: 6.07.2020 – 13.08.2020

Koszt pakietu: 360zł

Do wyboru 2 opcje.

	ENGLISH SUMMER ONLINE	ENGLISH SUMMER
Czas trwania	6 tygodni	
Spotkania	2 x tygodniu x 40min	
Miejsce/sposób spotkań	- spotkania online na platformie ZOOM - wtorek i czwartek 16.30-17.10	- spotkania online na platformie ZOOM - wtorek 16.30 - spotkanie na ogrodzie w naszej siedzibie przy ul. Kazimierza Królewicza - czwartek 17.20
Co dzieci otrzymują w pakiecie?	12 interaktywnych zajęć online z naszą doświadczoną i lubianą lektorką. Każdy tydzień to inny ciekawy temat a wraz z nim: - tematyczne rymowanki, - ćwiczenia językowe - zagadki, - karty pracy - eksperymenty i wiele innych form poznawczych, które, uprzyjemnią Wam wakacyjne popołudnie.	6 interaktywnych zajęć online oraz 6 zajęć na świeżym powietrzu, z naszą doświadczoną i lubianą lektorką. Każdy tydzień to inny ciekawy temat a wraz z nim: - tematyczne rymowanki, - ćwiczenia językowe - zagadki, - karty pracy - eksperymenty i wiele innych form poznawczych, które, uprzyjemnią Wam wakacyjne popołudnie. Spotkania na świeżym powietrzu to świetna okazja do podsumowania zdobytej w lekki i sympatyczny sposób wiedzy, podczas wspólnych eksperymentów czy tematycznych kraftów – czyli „Do it yourself”.
Ponadto	Ponadto zadania domowe z przymrużeniem oka 😊 – czyli aktywizujące materiały do pracy w domu, w dowolnym czasie. Nauka i zabawa wszystkimi zmysłami bez długiego siedzenia przed ekranem!	

English Summer to 6 tygodni angielskiego na wesoło, niezależnych tematycznie od siebie. Z uwagi na okres wakacyjny, spotkania będziemy prowadzić przez 8 tygodni (6.07-27.08.2020), aby można było do niego dołączyć w pierwszym, drugim lub 3im tygodniu. Po ukończeniu 6 planowanych tematów, w ostatnich 2 tygodniach przeprowadzimy ponownie temat pierwszy i drugi.

SUMMER